

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25							
4	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
5	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
Кафедра географии и картографии																															
Кафедра биологии и биоинженерии																															
Учебно-методический кабинет "Биология человека и животных"																															
6	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
Учебно-исследовательская лаборатория "Биоразнообразие Нижнего Поволжья"																															
7	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Институт фиологии и межвузовской коммуналки																															
8	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра русской фиологии и журналистики																															
9	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9-1А (9)	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10-1А (10)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра теории и практики перевода и лингвистики																															
11	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11-1А (11)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12-1А (12)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12-2А (12)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12-3А (12)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12-4А (12)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Общжитие																															
13	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Комendant	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Издательство																															
16	Депроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Техник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
18	Техник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
19	Техник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление науки, инноваций и подготовки научных кадров																										
Отдел сопровождения НИР																										
20	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Институт истории, международных отношений и социальных технологий																										
21	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21-1А (21)	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21-2А (21)	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Компьютерный класс																										
22	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра сервиса и туризма																										
23	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра педагогики, психологии и социальной работы																										
Кабинет психологии																										
24	Специалист по учебно-методической работе II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Институт математики и информационных технологий																										
25	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
26	Специалист по учебно-методической работе II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра компьютерных наук и экспериментальной математики																										
Кабинет по направлению "Математическое обеспечение и администрирование информационных систем"																										
27	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра информационных систем и компьютерного моделирования																										
28	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
29	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
29-1А (29)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
29-2А (29)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30-1А (30)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30-2А (30)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
30-3А (30)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
31	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
31-1А (31)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
31-2А (31)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
31-3А (31)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
32	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
32-1А (32)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
32-2А (32)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
32-3А (32)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Кафедра математического анализа и теории функций																										
33	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
33-1А (33)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
33-2А (33)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
34	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
34-1А (34)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
34-2А (34)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
34-3А (34)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
35	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
35-1А (35)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
35-2А (35)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Кафедра теоретической физики и волновых процессов																										
36	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Грант РНФ №22-13-00180																										
37	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
37-1А (37)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
37-2А (37)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
37-3А (37)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
37-4А (37)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
38	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
38-1А (38)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
39	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Грант №22-22-20048																										
40	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
41	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17										
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	18	19	20	21	22	23	24	25		
53	Докцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
53-1А (53)	Докцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра процессуального права и криминалистики																										
Институт международного образования																										
Подготовительное отделение для иностранных граждан																										
54	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
54-1А (54)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
54-2А (54)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
54-3А (54)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
54-4А (54)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
55	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
55-1А (55)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
55-2А (55)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
55-3А (55)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
55-4А (55)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Бухгалтерия																										
56	Бухгалтер I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
56-1А (56)	Бухгалтер I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
56-2А (56)	Бухгалтер I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Гараж																										
57	Водитель	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
58	Водитель	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
59	Водитель	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
60	Водитель	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
61	Водитель	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
62	Водитель	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
63	Водитель	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
64	Водитель	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Музейный комплекс																										
65	Специалист по учетно-хранительской документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел капитального строительства																										
66	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел пресс-службы																										

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
67	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
67-1А (67)	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Ректорат																										
68	Советник при ректорате по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивно-оздоровительный лагерь "Олимп"																										
69	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление экономики																										
70	Экономист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление образовательных программ																										
Отдел проектирования и методического сопровождения образовательных программ																										
71	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72-1А (72)	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел мониторинга учебного процесса и качества образования																										
73	Специалист по учебно-методической работе II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73-1А (73)	Специалист по учебно-методической работе II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление кадров																										
74	Специалист по кадрам I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74-1А (74)	Специалист по кадрам I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Специалист по кадрам I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информатизации и телекоммуникаций																										
УИТ Отдел информационных технологий и связи																										
77	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УИТ Отдел веб-технологий																										
78	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78-1А (78)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление делами																										
Общий отдел																										

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по АХР

(должность)

(подпись)

А.А. Горошилов
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Т.А. Докучаева
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник управления кадров

(должность)

(подпись)

В.В. Вильчинская
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации работников

(должность)

(подпись)

Н.А. Арчебасова
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Н.А. Целуйкина
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4492

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Попова Елена Сергеевна
(Ф.И.О.)

(дата)

25.08.2022